
  

Fondazione Istituto tecnico superiore per le Tecnologie dell’informazione e della comunicazione: 
 Information e Communication Technology – Accademia Digitale 

Via Briscata 4, 16154 Genova. C.F. 95140520107 – Fondo di dotazione: 94.000,00 euro 
Iscrizione nel Registro delle Persone giuridiche presso la Prefettura di Genova – n. ordine 100 del 11.01.2011 

 

 

+39 010 6011477 – Segreteria: 346 8497545 – Tutor: 375 5289963 ; 349 7369537 

email: amministrazione@accademiadigitaleliguria.it - segreteria@accademiadigitaleliguria.it 
PEC: its-ict@pec.accademiadigitaleliguria.it web: https://www.accademiadigitaleliguria.it/  

 

Prot. N.96 del 17 gennaio 2024 

        All’ Albo e agli Atti della Fondazione 

        Al Sito della Fondazione 

 

AVVISO N°.1 DEL 9 novembre 2023 (Prot.N.960) PER LA SELEZIONE DI PERSONALE 

DIPENDENTE A TEMPO DETERMINATO, MANSIONE TECNICA 

 

GRADUATORIA FINALE IN ESITO AL COLLOQUIO E ALLA VALTUAZIONE TITOLI 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento recante disciplina per il reclutamento del personale dipendente della FONDAZIONE 

ITS ICT; 

VISTO L’AVVISO N°.1 DEL 9 novembre 2023 (Prot.N.960) PER LA SELEZIONE DI PERSONALE 

DIPENDENTE A TEMPO DETERMINATO, MANSIONE TECNICA 

VISTI i Verbali di svolgimento dei Colloqui orali del 15 e 16 gennaio 2024, redatti dalla Commissione 

appositamente nominata 

VISTI gli Atti della Commissione 

DISPONE 

di pubblicare all’Albo telematico (sito web) della Fondazione la graduatoria di merito elaborata dalla 

Commissione sulla base della valutazione dei titoli e del punteggio attribuito durante il colloquio orale. 

 

 COGNOME NOME 

1. Bonino Matteo 

2. Repetto Selene 

3. Avian Lorenzo 

4. Schincaglia Serena 

5. Palmaccio Ilie Aurel 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale 

termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 
La graduatoria in oggetto potrà essere utilizzata fino al 31 dicembre 2024, ad esclusiva discrezione della 

FONDAZIONE, per ulteriori acquisizioni di risorse umane, in settori analoghi a quello in oggetto, che si dovessero 

eventualmente rendere necessarie. 

 

Il Direttore della Fondazione ITS-ICT Accademia Digitale 

Alessandro Rivella 

mailto:amministrazione@accademiadigitaleliguria.it
mailto:segreteria@accademiadigitaleliguria.it
mailto:its-ict@pec.accademiadigitaleliguria.it
https://www.accademiadigitaleliguria.it/

		2024-01-17T18:35:13+0000
	RIVELLA ALESSANDRO




